【商工会】第２３回参議院通常選挙に伴う在外投票の実施について　－　領事館より

バンガロール商工会　会員各位

平素より大変お世話になっています。
標記の件につき、下記の通り領事館よりお知らせがございますのでご案内致します。

第２３回参議院議員通常選挙に伴う在外投票が行われる予定です。
在バンガロール出張駐在官事務所での投票期日は、7月5日（金）から7月13日（土）（いずれも午前9時30分から午後5時）までの予定です。
なお、投票は「在外選挙人証」をお持ちの方に限ります。
詳細につきましては、リンク先外務省ホームページでご確認ください。
http://www.mofa.go.jp/mofaj/toko/page3_000272.html

商工会事務局